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Velkommen til Asphaugveien 2!



Velkommen til

Asphaugveien 2
Enebolig med hele 5 garasjer - 2 leiligheter i sokkel hvor den ene er 
utleid - Stor tomt og sentral beliggenhet!

Velkommen til Asphaugveien 2!

Denne eiendommen må oppleves. Her har du hele 5 garasjer på tomta. 2 
leiligheter i sokkeletasjen hvor den ene er utleid for kr. 8 000,- pr. mnd + 
strøm og den andre står tom. 

Denne innholdsrike eiendommen inneholder følgende:
1.etg: Entré, gang, trapperom, bad, soverom, wc-rom, soverom, stue og 
kjøkken. Det er også etablert en hybel på 23 kvm, denne er ikke godkjent.  
(den kan enkelt gjøres om til ekstra soverom.)
Sokkel: Leilighet 1; Entré/stue, soverom, kjøkken, bad og bod.
Sokkel: Leilighet 2; Entré/stue, kjøkken, bod, bad og soverom.

Det anbefales at interessentene setter seg grundig inn i 
tilstandsrapporten. 

5



Asphaugveien 2

Prisantydning 3 700 000
Omkostninger 93 590
Totalpris 3 793 590

Bruksareal 400 m²
BRA-i 261 m²
BRA-e 139 m²
TBA 46 m²
Soverom 5
Boligtype Enebolig
Eieform Eier
Tomteareal 1 817 m²
Byggeår 1967
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Kontakt vår 
megler
Nylander &Partners, Fosen

Aleksander Buvarp

Eiendomsmegler

971 48 336

aleksander.buvarp@nylanderpartne
rs.no

Postboks 40, 7129 Brekstad
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Silje Buvarp

Eiendomsmegler

414 54 746

silje.buvarp@nylanderpartners.no

Kontakt våre 
meglere



Plantegning 1.etg

Fra stuen er det utgang til terrasse
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Flott utsikt fra terrassen

Terrasse
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Digitalt møblert stuebilde

Stue
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Stue

Stue
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Kjøkken

Digitalt møblert kjøkken bilde
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Kjøkken

Kjøkken
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Bad

Bad
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Soverom 

Soverom
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Soverom

WC-rom
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Entré/gang

Garasje i tilknytning til 1.etg.
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Soverom/stue med utgang til terrasse

Rom
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Kjøkken

Plantegning sokkel
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Stue

Bad
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Dobbelgarasjen
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Fasade

Fasade
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Inngangsparti
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Eiendommen
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Om boligen
Arealer
Totalt bruksareal: 400,0 m²
- BRA-i: 261,0 m²
- BRA-e: 139,0 m²

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 46,0 
m²

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt 
bruksareal. BRA-b: Innglasset balkong. GUA: 
Gulvareal. ALH: Areal med lav himlingshøyde.

Se vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av arealene. Arealene er oppmålt av 
bygningssakkyndig og ikke kontrollert/oppmålt av 
eiendomsmegler. Arealene er oppgitt iht NS 3940 
Areal- og volumberegninger av bygninger.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et godt etablert boligfelt med 
gangavstand til sentrum.

I Bjugn finner du skoler, barnehager, offentlig 
administrasjon og andre typer servicetilbud. Det 
ligger i dag tre barnehager i sentrum av Bjugn. 
Botngård skole med klassetrinnene 1. til 10. klasse. 
Fosen Videregående skole som også ligger i Bjugn. 
Skolen har et rikt fagtilbud med flere studieretninger. 
Fosenhallen er en moderne ishall med fullskala 
skøytebaner. Curlingbane og ishockeybane som 
også kan benyttes til kunstløp. Det er også anlagt en 
kunstgressbane i midten hvor man kan spille fotball 
hele året. Vegg i vegg med Fosenhallen har man 
Bjugnhallen som har et rikt fritidstilbud innenfor 
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